Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1) How many children (up to age of 18) have been allocated to a social worker for assessment, review, or any other intervention so far in 2021?

3,577 (01 January to 30 September 2021)
2) How many adults (over 18) have been allocated to a social worker for assessment, review, or any other intervention so far in 2021?
3,536 (up to 30th September 2021)

3) How many children (up to age 18) were allocated to social workers in 2020?

5,049 (01 January to 31 December 2020)
4) How many adults (over age 18) were allocated to social workers in 2020? 
3,757

5) What was your budget for childrens services for Apr 2020 – Apr 21?
£78,899k


6) What was your budget for adult social care for Apr 2020 – Apr 2021?
£107,276k  


7) How many social workers do you employ?

251.

8) What is your sickness rate for social workers at present?
Looking at the sickness rate on 22/10/21, we had 13 social workers on sick leave. Of this, 5 were long term (absence longer than 4 weeks). 5.4% working hours lost. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
